
PROCESSO LICITATORIO Nº. 028/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 
AVISO
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
CONVOCA OS REPRESENTANTES LEGAIS 
DAS EMPRESAS: CIRUFARMA COMERCIAL 
LTDA / 40.787.152/0001-09, CIRURGICA BEZER-
RA DISTRIBUIDORA LTDA / 02.800.122/0001-98, 
CRM COMERCIAL LTDA ME / 04.679.119/0001-
93 E NACIONAL COMERCIO E REPRESEN-
TAÇÃO LTDA / 18.588.224/0001-21 PARA NO 
PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, 
COMPARECEREM A SEDE DA PREFEITURA / 
SETOR DE LICITAÇÕES PARA A ASSINATURA 
DA ARP, CONTADO A PARTIR DA DATA DA 
CONVOCAÇÃO, SOB PENA DAS APLICAÇÕES 
DAS SANÇÕES PREVISTAS EM LEI. MACAÍ-
BA/RN, 02/06/2017. FRANCISCO DE ASSIS DA 
SILVA. PREGOEIRO / PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 029/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL PARA GESTANTE CA-
DASTRADA NO PROJETO NOVA SEMENTE.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

AVISO 
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
CONVOCA OS REPRESENTANTES LEGAIS 
DAS EMPRESAS: CAVALCANTE & CIA LTDA 
/ 10.655.938/0001-01, CLARIT COMERCIAL 
LTDA / 02.898.097/0001-27, JOÃO PESSOA 
COM VAREJISTA DE MULTI UT EIRELI EPP 
/ 19.580.923/0001-98 E LEONARDO COSTA 
DOS SANTOS - ME / 11.183.984/0001-00, PARA 
NO PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, 
COMPARECEREM A SEDE DA PREFEITURA / 
SETOR DE LICITAÇÕES PARA A ASSINATURA 
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, CONTADO 
A PARTIR DA DATA DA CONVOCAÇÃO, SOB 
PENA DAS APLICAÇÕES DAS SANÇÕES PRE-
VISTAS EM LEI. MACAÍBA/RN, 02/06/2017. 
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA. PREGOEIRO 
/ PMM.
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ ABERTA LICI-
TAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESEN-
CIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 037/2017, COM 
O OBJETIVO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 
GRADES, PORTÕES E GRADIS SEM INSTALA-
ÇÃO. A SESSÃO PÚBLICA DAR-SE-Á NO DIA 
22/06/2017, ÀS 08H30MIN, NA SEDE DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL. O EDITAL E SEUS ANE-
XOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DO 
SITE: WWW.PREFEITURADEMACAIBA.COM.
BR OU NA SEDE DO EXECUTIVO MUNICIPAL 
NO HORÁRIO DAS 08H00MIN ÀS 12H00MIN E 
DAS 13H00MIN AS 17H00MIN. MACAÍBA/RN, 
02/06/2017. FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA. 
PREGOEIRO/PMM.
..................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍ-
BA/RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ ABER-
TA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO 
PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR 
ITEM, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 038/2017, 
COM O OBJETIVO DE REGISTRO DE PREÇOS 
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PINTU-
RA. A SESSÃO PÚBLICA DAR-SE-Á NO DIA 
26/06/2017, ÀS 08H15MIN, NA SEDE DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL. O EDITAL E SEUS ANE-
XOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DO 
SITE: WWW.PREFEITURADEMACAIBA.COM.
BR OU NA SEDE DO EXECUTIVO MUNICIPAL 
NO HORÁRIO DAS 08H00MIN ÀS 12H00MIN E 
DAS 13H00MIN AS 17H00MIN. MACAÍBA/RN, 
02/06/2017. FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA. 
PREGOEIRO/PMM.
..................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ ABERTA LICI-
TAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESEN-
CIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 039/2017, COM 
O OBJETIVO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VEÍCU-
LOS E EQUIPAMENTOS PESADOS PARA SU-
PRIR AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL. A SESSÃO PÚBLICA DAR-SE-Á 
NO DIA 27/06/2017, ÀS 08H15MIN, NA SEDE 
DA PREFEITURA MUNICIPAL. O EDITAL E 
SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRA-
VÉS DO SITE: WWW.PREFEITURADEMACAI-
BA.COM.BR OU NA SEDE DO EXECUTIVO 
MUNICIPAL NO HORÁRIO DAS 08H00MIN ÀS 
12H00MIN E DAS 13H00MIN AS 17H00MIN. 
MACAÍBA/RN, 02/06/2017. FRANCISCO DE 
ASSIS DA SILVA. PREGOEIRO/PMM.

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ ABERTA LICI-
TAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESEN-
CIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 040/2017, COM 
O OBJETIVO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA SU-
PRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. A SESSÃO PÚBLICA DAR-SE-Á NO 
DIA 28/06/2017, ÀS 08H15MIN, NA SEDE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL. O EDITAL E SEUS 
ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS 
DO SITE: WWW.PREFEITURADEMACAIBA.
COM.BR OU NA SEDE DO EXECUTIVO MU-
NICIPAL NO HORÁRIO DAS 08H00MIN ÀS 
12H00MIN E DAS 13H00MIN AS 17H00MIN. 
MACAÍBA/RN, 02/06/2017. FRANCISCO DE 
ASSIS DA SILVA. PREGOEIRO/PMM.
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍ-
BA/RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ ABER-
TA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO 
PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR 
ITEM, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 041/2017, 
COM O OBJETIVO DE REGISTRO DE PREÇOS 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NOS SERVIÇOS DE REFORMA E 
MANUTENÇÃO DE MOVEIS PARA SUPRIR 
A DEMANDA DAS UNIDADES DE SAÚDE 
DO MUNICIPIO DE MACAIBA. A SESSÃO 
PÚBLICA DAR-SE-Á NO DIA 03/07/2017, ÀS 
08H15MIN, NA SEDE DA PREFEITURA MU-
NICIPAL. O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTA-
RÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DO SITE: WWW.
PREFEITURADEMACAIBA.COM.BR OU NA 
SEDE DO EXECUTIVO MUNICIPAL NO HO-
RÁRIO DAS 08H00MIN ÀS 12H00MIN E DAS 
13H00MIN AS 17H00MIN. MACAÍBA/RN, 
02/06/2017. FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA. 
PREGOEIRO/PMM.

A PREFEITURA DE MACAÍBA, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS 
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
001/2017, A SE FAZEREM PRESENTES, POR-
TANDO TODOS OS DOCUMENTOS EXIGIDOS 
NO EDITAL 001/2017, MAIS A CÓPIA DO CAR-
TÃO DA CONTA CORRENTE DO BANCO DO 
BRASIL, NO DIA 05 DE JUNHO DO CORRENTE 
ANO ÀS 9H, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, SITO A AV. MONICA DANTAS Nº 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO VIII – N° 1265 - Edição extraordinária - Macaíba-RN, sexta-feira, 02 de junho de 2017

AVISOS

CHAMADA 



ANO VIII – N° 1265 - Edição extraordinária - Macaíba-RN, sexta-feira, 02 de junho de 20172

27. CENTRO.
O ENCAMINHAMENTO DOS PROFESSORES 
SERÁ FEITO CONFORME A CLASSIFICA-
ÇÃO PUBLICADA EM 03/02/2017.  CASO O 
PROFISSIONAL NÃO ESTEJA PRESENTE NO 
MOMENTO DE SUA CHAMADA, O PRÓXIMO 
SERÁ CHAMADO E A PESSOA EM QUESTÃO 
DEVERÁ COLOCAR-SE NO FINAL DA FILA 
DESTE DIA.
AO LONGO DO ANO PODERÃO SER CONVO-
CADOS OUTROS PROFISSIONAIS, CONFOR-
ME AS NECESSIDADES DA SME.

EDUCAÇÃO FÍSICA - 4ª CHAMADA

Nº da 
Inscrição Nome do Candidato Classificação

1932 Anderson Herclano 
de Oliveira 4º

MACAÍBA, 02 DE JUNHO DE 2017.

DOMINGO SÁVIO SILVA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

...................................................................................
A PREFEITURA DE MACAÍBA, ATRAVÉS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO, CONVOCA A CANDIDATA APROVADA 
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
001/2017, A SE FAZER PRESENTE, PORTAN-
DO TODOS OS DOCUMENTOS EXIGIDOS NO 
EDITAL 001/2017, MAIS A CÓPIA DO CARTÃO 
DA CONTA CORRENTE DO BANCO DO BRA-
SIL, NO DIA  05 DE JUNHO  DO CORRENTE 
ANO ÀS 9H, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, SITO A AV. MONICA DANTAS Nº 
27. CENTRO.
O ENCAMINHAMENTO DOS PROFESSORES 
SERÁ FEITO CONFORME A CLASSIFICA-
ÇÃO PUBLICADA EM 03/02/2017.  CASO O 
PROFISSIONAL NÃO ESTEJA PRESENTE NO 
MOMENTO DE SUA CHAMADA, O PRÓXIMO 
SERÁ CHAMADO E A PESSOA EM QUESTÃO 
DEVERÁ COLOCAR-SE NO FINAL DA FILA 
DESTE DIA.
AO LONGO DO ANO PODERÃO SER CONVO-
CADOS OUTROS PROFISSIONAIS, CONFOR-
ME AS NECESSIDADES DA SME.

PEDAGOGO 20ª CHAMADA

Nº da 
Inscrição

Nome do Candidato Classificação

83 Elis Regina Santos Souza 
de Albuquerque

176º

MACAÍBA, 02 DE JUNHO DE 2017.

DOMINGO SÁVIO SILVA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO DE DESPESA Nº. 126/2017
PROCESSO LICITATORIO Nº. 029/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL PARA GESTANTE CA-
DASTRADA NO PROJETO NOVA SEMENTE.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO, O RESULTADO DO PROCE-
DIMENTO DE LICITAÇÃO, EM TELA, CONFI-
GURADO NA ATA QUE INTEGRA OS AUTOS 
DESTE CERTAME.

CONSIDERANDO, QUE APÓS OS LANCES E 
NEGOCIAÇÕES DIRETAS COM ESSE PRE-
GOEIRO, FOI CONSEGUIDO VALOR DE 
ACORDO COM A PRATICA NO MERCADO 
LOCAL.

CONSIDERANDO, QUE NÃO HOUVE QUAL-
QUER MANIFESTAÇÃO NO QUE CONCERNE 
A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, QUANTO 
AO CREDENCIAMENTO, FASE DE PROPOS-
TA E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, 
ESTANDO, PORTANTO, PRECLUSO O DIREI-
TO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO PELO 
LICITANTE.

CONSIDERANDO, FINALMENTE O QUE PRE-
CONIZADO O INCISO XX, DO ARTIGO 4º, DA 
LEI FEDERAL Nº. 10.520/2002.

ADJUDICO O PRESENTE PROCEDIMENTO 
EM FAVOR DAS LICITANTES:

CAVALCANTE & CIA LTDA - CNPJ: 
10.655.938/0001-01, SAIU VENCEDORA NOS 
ITENS: 03 - R$ 7,900, 04 - R$ 1,170, 08 - R$ 
3,350, 18 - R$ 1,060.; CLARIT COMERCIAL 
LTDA - CNPJ: 02.898.097/0001-27, SAIU VEN-
CEDORA NOS ITENS: 06 - R$ 5,150, 07 - R$ 
0,970, 19 - R$ 8,400.;
JOÃO PESSOA COM VAREJISTA DE MULTI 
UT EIRELI EPP - CNPJ: 19.580.923/0001-98, 
SAIU VENCEDORA NOS ITENS: 05 - R$ 1,470, 
09 - R$ 1,280, 10 - R$ 5,220, 11 - R$ 3,960, 13 - 
R$ 4,030, 15 - R$ 5,970, 16 - R$ 12,450, 20 - R$ 
7,200, 21 - R$ 13,740.; E, LEONARDO COSTA 
DOS SANTOS - ME - CNPJ: 11.183.984/0001-
00, SAIU VENCEDORA NOS ITENS: 01 - R$ 
45,400, 17 - R$ 12,900.
 
ENCAMINHO O PROCESSO A GESTORA DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO-
CIAL PARA DELIBERAÇÃO SUPERIOR.
MACAÍBA/RN, 01 DE JUNHO DE 2017.

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
PREGOEIRO / PMM

............................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 126/2017

PROCESSO LICITATORIO Nº. 029/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL PARA GESTANTE CA-
DASTRADA NO PROJETO NOVA SEMENTE.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO, A ANÁLISE DO PROCES-
SO EM COMENTO E OS ATOS PRATICADOS 
PELO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO, CONJUN-
TAMENTE COM A EQUIPE DE APOIO, INCLU-
SIVE A EXPEDIÇÃO DO ATO ADJUDICATÓ-
RIO.

CONSIDERANDO, QUE APÓS OS LANCES E 
NEGOCIAÇÃO DIRETA COM ESSE PREGOEI-
RO, FOI CONSEGUIDO VALOR DE ACORDO 
COM A PRÁTICA DO MERCADO LOCAL.

CONSIDERANDO, O RESULTADO DO PROCE-
DIMENTO DE LICITAÇÃO, EM TELA, CONFI-
GURADO NA ATA QUE INTEGRA OS AUTOS 
DESTE CERTAME. 

CONSIDERANDO, QUE NÃO HOUVE QUAL-
QUER MANIFESTAÇÃO NO QUE CONCERNE 
A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, QUANTO 
AO CREDENCIAMENTO, FASE DE PROPOS-

TA FINANCEIRA E NA FASE HABILITATORIA.

CONSIDERANDO, FINALMENTE O QUE PRE-
CONIZA O INCISO XXII, DO ARTIGO 4º, DA 
LEI FEDERAL N°. 10.520/2002.

HOMOLOGO O PROCEDIMENTO EM FAVOR 
DAS LICITANTES:

CAVALCANTE & CIA LTDA - CNPJ: 
10.655.938/0001-01, SAIU VENCEDORA NOS 
ITENS: 03 - R$ 7,900, 04 - R$ 1,170, 08 - R$ 
3,350, 18 - R$ 1,060. 

CLARIT COMERCIAL LTDA - CNPJ: 
02.898.097/0001-27, SAIU VENCEDORA NOS 
ITENS: 06 - R$ 5,150, 07 - R$ 0,970, 19 - R$ 
8,400. 

JOÃO PESSOA COM VAREJISTA DE MULTI 
UT EIRELI EPP - CNPJ: 19.580.923/0001-98, 
SAIU VENCEDORA NOS ITENS: 05 - R$ 1,470, 
09 - R$ 1,280, 10 - R$ 5,220, 11 - R$ 3,960, 13 - 
R$ 4,030, 15 - R$ 5,970, 16 - R$ 12,450, 20 - R$ 
7,200, 21 - R$ 13,740. 

LEONARDO COSTA DOS SANTOS - ME - 
CNPJ: 11.183.984/0001-00, SAIU VENCEDORA 
NOS ITENS: 01 - R$ 45,400, 17 - R$ 12,900.

CONVOQUEM-SE AS EMPRESAS ACIMA 
MENCIONADOS PARA A ASSINATURA DA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
MACAÍBA/RN, 02 DE JUNHO DE 2017.

ANDRÉA CARLA FERREIRA DA SILVA BE-
ZERRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTAS
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS-

TÊNCIA SOCIAL
EDITAL DE ALTERAÇÃO DE INCRIÇÕES

 A COMISSÃO ESPECIAL RESPONSÁVEL 
PELO PROCESSO DE ELEIÇÃO DO CONSE-
LHO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE MACAÍBA/RN, DESIGNADA ATRAVÉS 
DA RESOLUÇÃO Nº 001/2017, CONSTITUÍDA 
POR CONSELHEIROS DA ATUAL FORMA-
ÇÃO DO CMS, TORNA PÚBLICO QUE, COM 
O OBJETIVO DE AMPLIAR A PARTICIPAÇÃO 
DAS ENTIDADES CIVIS, FORAM ALTERA-
DAS AS INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 
NO PROCESSO ELEITORAL, PARA OS DIAS 
09 E 12 DE JUNHO DO CORRENTE ANO, NO 
HORÁRIO DAS 08 ÀS 12 HORAS, NA SALA 
DA SECRETARIA-EXECUTIVA DO CONSE-
LHO MUNICIPAL DE SAÚDE, SITUADA NA 
AVENIDA MÔNICA NÓBREGA DANTAS, 28, 
1º ANDAR, CENTRO – MACAÍBA/RN PARA AS 
VAGAS PREVISTAS NO EDITAL DE CONVO-
CAÇÃO PUBLICADO NO DIA 23.05.2017, BOM 
Nº 1257, E QUE O PRESENTE EDITAL DE AL-
TERAÇÃO ENCONTRA-SE DEVIDAMENTE 
PUBLICADO. FICAM MANTIDAS AS DEMAIS 
DATAS DO EDITAL.

MACAÍBA/RN, 02 DE JUNHO DE 2017.

GETÚLIO FERNANDO DA SILVA LEAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

JANE SUELY DE MELO NÓBREGA
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL 

DE SAÚDE

TERMOS

CMS



ANO VIII – N° 1265 - Edição extraordinária - Macaíba-RN, sexta-feira, 02 de junho de 2017 3

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba 

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior 
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino

Ismarleide Fernandes Duarte 
João Maria de Medeiros 
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 
.............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto 
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes


